

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	0019_24_03 Aquaponický skleník Třeboň - změny _Z_01		
Objednatel:	Střední škola rybářská a vodohospodářská Jakuba Krčina Táboritská 688 379 01 Třeboň	IČO:	00510912
		DIČ:	CZ00510912
Zhotovitel:	SDRUŽENÍ PROTOM A HORA Písecká 290 386 01 Strakonice	IČO:	43841252
		DIČ:	CZ43841252
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			-784 320,00
PSV			1 219 057,44
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			434 737,44
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		434 737,44 CZK
Základní DPH	21 %		91 294,86 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			526 032,30 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Z01	Ocelová konstrukce - změna	0,00	1 250 383,05	262 580,44	1 512 963,49	288
01	Změna ocelovky - vícepráce (v položkách RTS)	0,00	1 250 383,05	262 580,44	1 512 963,49	288
Z02	Spodní stavba	0,00	41 154,39	8 642,42	49 796,81	9
1	Zámečnické konstrukce	0,00	41 154,39	8 642,42	49 796,81	9
Z03	Ocelová konstrukce - odpočet	0,00	-856 800,00	-179 928,00	-1 036 728,00	-197
01	Změna ocelovky - odpočet	0,00	-856 800,00	-179 928,00	-1 036 728,00	-197
Celkem za stavbu		0,00	434 737,44	91 294,86	526 032,30	100

Popis stavby: 0019_24_03_Z_01 - Aquaponický skleník Třeboň - změny

Popis objektu: Z01 - Ocelová konstrukce - změna

Popis rozpočtu: 01 - Změna ocelovky - vícepráce (v položkách RTS)

Popis objektu: Z02 - Spodní stavba

Popis rozpočtu: 1 - Zámečnické konstrukce

Popis objektu: Z03 - Ocelová konstrukce - odpočet

Popis rozpočtu: 01 - Změna ocelovky - odpočet

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
D2	Konstrukční část	HSV			-856 800,00	-197,1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 219 057,44	280,4
ON	Ostatní náklady	PSU			72 480,00	16,7
Cena celkem					434 737,44	100,0

Položkový rozpočet

S:	0019_24_03_Z Aquaponický skleník Třeboň - změny	
O:	Z01	Ocelová konstrukce - změna
R:	01	Změna ocelovky - vícepráce (v položkách RTS)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				1 177 903,05
1	767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg	kg	1 198,44102	64,40	77 179,60
2	767995106R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg	kg	2 924,99628	46,90	137 182,33
3	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	841,44900	73,00	61 425,78
4	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	580,50270	148,50	86 204,65
5	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg	kg	1 282,32985	200,00	256 465,97
6	14587820T	Profil dutý obdélníkový svařovaný S235JRH 150 x 100 x 4,0 mm	t	0,26146	38 200,00	9 987,77
7	14587810T	Profil dutý obdélníkový svařovaný S235JRH 120 x 120 x 3,0 mm	t	0,21461	38 300,00	8 219,56
8	14587796T	Profil dutý obdélníkový svařovaný S235JRH 120 x 80 x 3,0 mm	t	0,84222	38 300,00	32 257,03
9	14587781T	Profil dutý obdélníkový svařovaný S235JRH 80 x 70 x 4,0 mm	t	0,47318	34 300,00	16 230,07
10	14587291R	Profil dutý čtvercový svařovaný S235JRH 80 x 3,0 mm	t	1,45217	34 280,00	49 780,39
11	14587254R	Profil dutý čtvercový svařovaný S235JRH 40 x 3,0 mm	t	0,77665	34 270,00	26 615,80
12	14587263R	Profil dutý čtvercový svařovaný S235JRH 50 x 3,0 mm	t	0,63253	34 270,00	21 676,80
13	13612615R	Plech hladký S235JR 4,00 x 1250 x 2500 mm	t	2,07447	38 500,00	79 867,10
14	13614438R	Plech hladký S235JR 15,00 x 1500 x 3000 mm	t	0,33660	34 100,00	11 478,06
15	13614430R	Plech hladký S235JR 10,00 x 1500 x 3000 mm	t	0,42460	28 340,00	12 033,16
16	13322750R	Tyč ocelová plochá S235JR, rozměr 80 x 5 mm	t	0,02200	31 220,00	686,84
17	767951111R00	Pozinkování ocelových výrobků, hmotnost celková do 10 kg	kg	1 282,32985	48,10	61 680,07
18	767951112R00	Pozinkování ocelových výrobků, hmotnost celková od 10 do 50 kg	kg	1 421,95170	41,90	59 579,78
19	767951113R00	Pozinkování ocelových výrobků, hmotnost celková od 50 do 100 kg	kg	1 198,44102	36,70	43 982,79
20	767951114R00	Pozinkování ocelových výrobků, hmotnost celková od 100 do 300 kg	kg	2 924,99628	34,00	99 449,87
21	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	11 519,83420	2,25	25 919,63
Díl: ON		Ostatní náklady				72 480,00
22	180456000900R	Montážní plošina na autopod. MTP 27 (T148)	Sh	120,00000	604,00	72 480,00

Celkem	1 250 383,05
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	0019_24_03_Z Aquaponický skleník Třeboň - změny	
O:	Z02	Spodní stavba
R:	1	Zámečnické konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				41 154,39
1	767995107R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 500 kg	kg	379,50000	41,60	15 787,20
2	13432565R	Tyč ocelová L rovnoramenná S235JR, rozměr 150 x 150 x 10 mm	t	0,41800	29 540,00	12 347,72
3	953981205R00	Chemické kotvy, beton, hl. 170 mm, M20, malta 2slož	kus	33,00000	371,50	12 259,50
4	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,43929	1 730,00	759,97

Celkem						41 154,39
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	0019_24_03_Z Aquaponický skleník Třeboň - změny				
O:	Z03	Ocelová konstrukce - odpočet			
R:	01	Změna ocelovky - odpočet			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D2		Konstrukční část				-856 800,00
1	Pol1	Ocelová nosná konstrukce skleníku 16x18x5,6 m	soubor	-288,00000	2 975,00	-856 800,00

Celkem						-856 800,00
---------------	--	--	--	--	--	--------------------

Poznámky uchazeče k zadání